
D E S I G N O V Ý  N Á B Y T E K





svěžím designem.







Nechte se unášet



JITONA Design Collection, to je český designový nábytek a koncept 

bydlení jako dělaný právě pro vás. Klidně dejte všem najevo svůj názor:

MŮJ DOMOV = MOJE ŘEŠENÍ. Tady rozhodně nemusíte slevovat ze svých 

nároků na design a vysokou kvalitu. Tato kolekce nábytku navíc přináší 

chytrá řešení a především záruku dobré značky. Nábytek v tomto kata-

logu vystihuje mladý životní styl s individuálním řešením naplnění touhy 

po vlastním uspořádání bydlení – skutečného domova. Díky kombino-

vatelnosti nábytku mezi ložnicí a obývacím pokojem a jeho prostoro-

vé flexibilitě, nabízí JITONA Design Collection něco pro každého. Ať už 

hledáte kompletně nové bytové vybavení nebo jen některé designové 

kousky, které pozdvihnou stávající interiér, tady je určitě najdete! Prolis-

tujte si nabídku designového nábytku na následujících stranách katalogu 

a přesvědčte se sami. Vyberte si design, navštivte dobrého obchodníka 

a za krátkou chvíli se už můžete těšit z nově vybaveného bytu značko-

vým designovým nábytkem. Nebojte se, když se budete stěhovat, prostě 

si vezměte nábytek s sebou. Díky nadčasovému designu, vysoké kvalitě 

materiálů a demontovatelnosti, vás nábytek může provázet po dlouhý 

čas. Přejeme vám příjemné chvíle a potěšení ve vašem novém domově. 

Je to přece váš domov a vaše řešení. Více informací na www.jitonadc.cz











JITONA Design Collection. Váš domov a vaše řešení.

10



11



Designér: Václav Říha

Design ložnice Elea byl výzvou v hledání dynamických tvarů a stabilní konstrukce. Na počátku byly stanoveny 3 základní 
požadavky: pohodlí, pevnost a funkční osvětlení. Proto je zadní čelo sklopené v úhlu, který vám umožňuje i komfortní 
sezení při čtení a ložná plocha postele je vyladěná do optimální výšky. Osvětlení předního čela vás má vyprovázet při 
nočních toulkách po bytě a přitom nemá rušit nikoho v posteli.



Elea

13



Design ložnice Elea

je výzvou v hledání dynamických tvarů. Je nekompromisní v pohodlí, 
pevnosti a funkčnosti osvětlení. Osvětlení předního čela vyprovází při 
nočních toulkách po bytě a přitom neruší nikoho v posteli.

14



Elea

15



Ložnice Elea. Nekompromisní v pohodlí, pevnosti a funkčnosti osvětlení.

 10 357,-

Postel 180 x 200 ■ Art. 32800
Rozměry (mm) ■ Š1990 x V760 x D2337
Materiál ■ ořech/černý jasan

 13 624,-

Postel 180 x 200 s osvětlením ■ Art. 32802
Rozměry (mm) ■ Š1990 x V760 x D2337
Materiál ■ ořech/černý jasan

 20 474,-

Postel s osvětlením a nočními stolky ■ Art. 880502
Šíře sestavy (mm) ■ 3130
Materiál ■ ořech/černý jasan

 17 207,-

Postel s nočními stolky ■ Art. 88050
Šíře sestavy (mm) ■ 3130
Materiál ■ ořech/černý jasan

16



Designér: Václav Říha

Elea

 6 924,-

Komoda 3 zásuvky ■ Art. 42150
Rozměry (mm) ■ Š1495 x V808 x H410
Materiál ■ ořech/černý jasan

 3 425,-

Noční stolek ■ Art. 22503
Rozměry (mm) ■ Š670 x V251 x H430
Materiál ■ ořech/černý jasan

 22 663,-

Skříň s posuvnými dveřmi ■ Art. 12224
Rozměry (mm) ■ Š2268 x V2133 x H639
Materiál ■ ořech/černé sklo

17



Designér: Studio 2P

Když jsme navrhovali ložnici Joelle, chtěli jsme vytvořit základní kameny útulného domova. Proto jsme využívali 
jednoduché tvary a rovné linie, které se dobře doplňují s domácími textiliemi a osvětlením. Dominantou postele je 
zadní čelo, které je opticky členěno lesklými pásky, korespondujícími se skly na nočních stolcích a komodách.

18



Joelle

19



20



Joelle

21



Ložnice,

která tvoří základní kameny útulného domova. Jednoduché tvary a rovné 
linie se snadno doplňují s domácími textiliemi i osvětlením. Posteli do-
minuje zadní čelo postele s lesklými pásky, které se shodují s tajemnými 
skly na nočních stolcích a komodách.

22



Joelle

23



Ložnice, která tvoří základní kameny útulného domova.

 20 860,-

Postel s nočními stolky a panelem ■ Art. 880503
Šíře sestavy (mm) ■ 3045
Materiál ■ ořech/černé sklo

 20 860,-

Postel s nočními stolky a panelem ■ Art. 880503
Šíře sestavy (mm) ■ 3045
Materiál ■ ořech/bílé sklo

 17 598,-

Postel s nočními stolky na nožičkách ■ Art. 88050
Šíře sestavy (mm) ■ 3000
Materiál ■ ořech/černé sklo

 17 598,-

Postel s nočními stolky na nožičkách ■ Art. 88050
Šíře sestavy (mm) ■ 3000
Materiál ■ ořech/bílé sklo

24



Designér: Studio 2P

Joelle

 9 800,-

Postel 180 x 200 ■ Art. 32800
Rozměry (mm) ■ Š2005 x V900 x D2075
Materiál ■ ořech/černé sklo, ořech/bílé sklo

 10 400,-

Komoda 3+3 zásuvky ■ Art. 42150
Rozměry (mm) ■ Š1475 x V736 x H398
Materiál ■ ořech/černé sklo, ořech/bílé sklo

 3 899,-

Noční stolek na nožičkách ■ Art. 22500
Rozměry (mm) ■ Š499 x V389 x H398
Materiál ■ ořech/černé sklo, ořech/bílé sklo

 1 900,-

Úložný prostor 2 ks■ Art. 09001
Rozměry (mm) ■ Š768 x V21 x D1985

 5 530,-

Noční stolek s panelem – pravý ■ Art. 22503
Noční stolek s panelem – levý ■ Art. 225031
Rozměry (mm) ■ Š900 x V435 x H721
Materiál ■ ořech/černé sklo, ořech/bílé sklo

 22 663,-

Skříň s posuvnými dveřmi ■ Art. 12224
Rozměry (mm) ■ Š2268 x V2133 x H639
Materiál ■ ořech/černé sklo, ořech/bílé sklo

25



Designér: Michaela Procházková 

Chtěla jsem navrhnout ložnici jemných elegantních linií, bez jakýchkoliv extravagancí a skrytých významů. 
Ložnici, která osloví a stane se součástí Vašeho vysněného interiéru. To je ona.



Michelle

27



28



Michelle

29



Ložnice

jemných elegantních linií, bez jakýchkoliv extravagancí a skrytých vý-
znamů. Ložnici, která osloví a stane se součástí vašeho vysněného inte-
riéru. To je ona.

30



Michelle

31



Ložnice

jemných elegantních linií, bez jakýchkoliv extravagancí a skrytých vý-
znamů. Ložnici, která osloví a stane se součástí vašeho vysněného inte-
riéru. To je ona.

32



Michelle

33



Ložnice, která osloví a stane se součástí vašeho domova.

 29 008,-

Postel s černým čalouněným čelem  
a nočními stolky ■ Art. 88051
Šíře sestavy (mm) ■ 2887
Materiál ■ ořech/černá

 29 008,-

Postel s bílým čalouněným čelem  
a nočními stolky ■ Art. 88051
Šíře sestavy (mm) ■ 2887
Materiál ■ ořech/bílá

 29 008,-

Postel s černým čalouněným čelem  
a nočními stolky ■ Art. 88051
Šíře sestavy (mm) ■ 2887
Materiál ■ světlý dub/černá

 29 008,-

Postel s bílým čalouněným čelem  
a nočními stolky ■ Art. 88051
Šíře sestavy (mm) ■ 2887
Materiál ■ světlý dub/bílá

 22 567,-

Postel s dřevěnými příčkami  
a nočními stolky ■ Art. 88050
Šíře sestavy (mm) ■ 2887
Materiál ■ ořech

 22 567,-

Postel s dřevěnými příčkami  
a nočními stolky ■ Art. 88050
Šíře sestavy (mm) ■ 2887
Materiál ■ světlý dub

34



 16 020,-

Postel s bílým čalouněným  
čelem ■ Art. 32801
Rozměry (mm) ■ Š1901 x V962 x D2225
Materiál ■ ořech/bílá, světlý dub/bílá

 16 020,-

Postel s černým čalouněným  
čelem ■ Art. 32801
Rozměry (mm) ■ Š1901 x V962 x D2225
Materiál ■ ořech/černá, světlý dub/černá

 9 578,-

Postel s dřevěnými příčkami ■ Art. 32800
Rozměry (mm) ■ Š1901 x V962 x D2225
Materiál ■ ořech, světlý dub

 8 946,-

Komoda 4-zásuvková ■ Art. 42060
Rozměry (mm) ■ Š572 x V1083 x H430
Materiál ■ ořech, světlý dub

 13 198,-

Komoda 6-zásuvková ■ Art. 42150
Rozměry (mm) ■ Š1578 x V828 x H430
Materiál ■ ořech, světlý dub

 28 810,-

Šatní skříň se zrcadlem ■ Art. 12224
Rozměry (mm) ■ Š2268 x V2133 x H639
Materiál ■ ořech, světlý dub

Michelle

 4 652,-

Noční stolek ■ Art. 22500
Rozměry (mm) ■ Š493 x V347 x H493
Materiál ■ ořech, světlý dub

 6 494,-

Noční stolek s osvětlením ■ Art. 22502
Rozměry (mm) ■ Š493 x V347 x H493
Materiál ■ ořech, světlý dub

35



Designér: Michaela Procházková 

Obývací pokoj Michelle je harmonickým dílem svěžího designu. Michelle je hravá – za mléčným sklem ukazuje jen tolik, 
kolik unese nespoutaná fantazie. Nechte se hýčkat dlouhými rovnými liniemi a přirozenou krásou dřeva. To je ona. Michelle.

36



Michelle

37



Obývací pokoj Michelle

je harmonickým dílem svěžího designu. Michelle je hravá – za mléčným 
sklem ukazuje jen tolik, kolik unese nespoutaná fantazie. Nechte se 
hýčkat dlouhými rovnými liniemi a přirozenou krásou dřeva. To je ona. 
Michelle.

38



Michelle

39



Obývací pokoj Michelle. Nechte se hýčkat dlouhými rovnými liniemi a přirozenou krásou dřeva.

 45 517,-

Sestava 2 ■ Art. 92602
Šíře sestavy (mm) ■ 2600
Materiál ■ světlý dub

 45 517,-

Sestava 2 ■ Art. 92602
Šíře sestavy (mm) ■ 2600
Materiál ■ ořech

 29 044,-

Sestava 1 ■ Art. 92601
Šíře sestavy (mm) ■ 2600
Materiál ■ světlý dub

 29 044,-

Sestava 1 ■ Art. 92601
Šíře sestavy (mm) ■ 2600
Materiál ■ ořech

 24 756,-

Sestava 3 ■ Art. 92603
Šíře sestavy (mm) ■ 2600
Materiál ■ světlý dub

 24 756,-

Sestava 3 ■ Art. 92603
Šíře sestavy (mm) ■ 2600
Materiál ■ ořech

40



Michelle

Designér: Michaela Procházková 

 45 922,-

Sestava 5 ■ Art. 92605
Šíře sestavy (mm) ■ 2600
Materiál ■ světlý dub

 45 922,-

Sestava 5 ■ Art. 92605
Šíře sestavy (mm) ■ 2600
Materiál ■ ořech

 48 487,-

Sestava 6 ■ Art. 92606
Rozměry (mm) ■ Š2997 x V1981 x H450
Materiál ■ světlý dub

 48 487,-

Sestava 6 ■ Art. 92606
Rozměry (mm) ■ Š2997 x V1981 x H450
Materiál ■ ořech

 25 689,-

Sestava 4 ■ Art. 92604
Šíře sestavy (mm) ■ 2600
Materiál ■ světlý dub

 25 689,-

Sestava 4 ■ Art. 92604
Šíře sestavy (mm) ■ 2600
Materiál ■ ořech

41



Nechte se hýčkat dlouhými rovnými liniemi a přirozenou krásou dřeva.

 33 602,-

Regál – 3 zásuvky, 3 dveře ■ Art. 72305
Rozměry (mm) ■ Š1300 x V1981 x H340
Materiál ■ ořech, světlý dub

 9 057,-

Komoda spodní zásuvková  
s nikou ■ Art. 72103
Rozměry (mm) ■ Š1300 x V437 x H550
Materiál ■ ořech, světlý dub

 8 295,-

Komoda spodní zásuvková ■ Art. 72104
Rozměry (mm) ■ Š1300 x V437 x H550
Materiál ■ ořech, světlý dub

 8 015,-

Komoda spodní s nikou ■ Art. 72106
Rozměry (mm) ■ Š1300 x V437 x H550
Materiál ■ ořech, světlý dub

 53 103,-

Sestava 7 ■ Art. 92607
Rozměry (mm) ■ Š2997 x V1981 x H450
Materiál ■ světlý dub

 53 103,-

Sestava 7 ■ Art. 92607
Rozměry (mm) ■ Š2997 x V1981 x H450
Materiál ■ ořech

42



Michelle

Designér: Michaela Procházková 

 987,-

Police závěsná 1 300 ■ Art. 72201
Rozměry (mm) ■ Š 1300 x V51 x H190

Police závěsná 1 100 ■ Art. 72210
Rozměry (mm) ■ Š 1100 x V51 x H190

Materiál ■ ořech, světlý dub

 8 274,-

Konferenční stolek ■ Art. 72346
Rozměry (mm) ■ Š 1200 x V338 x H750
Materiál ■ ořech, světlý dub

 9 942,-

Závěsná komoda ■ Art. 72209
Rozměry (mm) ■ Š1300 x V1192 x H320
Materiál ■ ořech, světlý dub

 26 416,-

Závěsná komoda  
– 5 skleněných dveří ■ Art. 72202
Rozměry (mm) ■ Š1300 x V1192 x H342
Materiál ■ ořech, světlý dub

 4 305,-

Nika závěsná ■ Art. 72208
Rozměry (mm) ■ Š1300 x V437 x H320
Materiál ■ ořech, světlý dub

 7 404,-

Závěsný regál ■ Art. 72207
Rozměry (mm) ■ Š1300 x V806 x H320
Materiál ■ ořech, světlý dub

43



Designér: Jan Padrnos

Obývací systém Jacqueline jsem navrhoval jako jednoduchou stavebnici. Za základ všech sestav jsem použil mozaikový 
obklad stěny, na který jednoduše navěšuji další prvky, jako jsou police, skříňky a komody. Obklad stěny zároveň ukrývá 
veškerou kabeláž k audio-video technice, které tak neruší čisté tvary systému. Charakteristickým a zároveň novátorským 
prvkem sestav obývacích pokojů je použití polstrovaných prvků na svislém obkladu.



Jacqueline

45



Obývací systém Jacqueline

je jednoduchou stavebnicí. Návrh interiéru se s ní stává hrou. Zákla-
dem všech sestav je mozaikový obklad, na který jednoduše navěšuji další 
prvky, jako jsou police, skříňky a komody. Tak si klidně hrajte.

46



Jacqueline

47



Obývací systém Jacqueline. Návrh interiéru se s ní stává hrou.

 25 643,-

Sestava 1 ■ Art. 91901
Rozměry (mm) ■ Š2560 x V1651 x H540
Materiál ■ bílá/ořech/zelená/látka 2

 39 651,-

Sestava 2 ■ Art. 91902
Rozměry (mm) ■ Š2880 x V1971 x H540
Materiál ■ bílá/ořech/zelená

 36 640,-

Sestava 3 ■ Art. 91903
Rozměry (mm) ■ Š2560 x V1651 x H540
Materiál ■ bílá/ořech/zelená/látka 2

 35 506,-

Sestava 4 ■ Art. 91904
Rozměry (mm) ■ Š2560 x V1651 x H540
Materiál ■ bílá/ořech/látka 2

 24 827,-

Sestava 5 ■ Art. 91905
Rozměry (mm) ■ Š1920 x V1971 x H540
Materiál ■ bílá/ořech/zelená

48



Designér: Jan Padrnos

Jacqueline

 25 643,-

Sestava 1 ■ Art. 91901
Rozměry (mm) ■ Š2560 x V1651 x H540
Materiál ■ bílá/ořech/bílá/látka 5

 39 651,-

Sestava 2 ■ Art. 91902
Rozměry (mm) ■ Š2880 x V1971 x H540
Materiál ■ bílá/ořech/bílá

 36 640,-

Sestava 3 ■ Art. 91903
Rozměry (mm) ■ Š2560 x V1651 x H540
Materiál ■ bílá/ořech/bílá/látka 5

 35 506,-

Sestava 4 ■ Art. 91904
Rozměry (mm) ■ Š2560 x V1651 x H540
Materiál ■ bílá/ořech/látka 5

 24 827,-

Sestava 5 ■ Art. 91905
Rozměry (mm) ■ Š1920 x V1971 x H540
Materiál ■ bílá/ořech/bílá

49



Obývací systém Jacqueline. Návrh interiéru se s ní stává hrou.

 25 643,-

Sestava 1 ■ Art. 91901
Rozměry (mm) ■ Š2560 x V1651 x H540
Materiál ■ bílá/dub/zelená/látka 2

 39 651,-

Sestava 2 ■ Art. 91902
Rozměry (mm) ■ Š2880 x V1971 x H540
Materiál ■ bílá/dub/zelená

 36 640,-

Sestava 3 ■ Art. 91903
Rozměry (mm) ■ Š2560 x V1651 x H540
Materiál ■ bílá/dub/zelená/látka 2

 35 506,-

Sestava 4 ■ Art. 91904
Rozměry (mm) ■ Š2560 x V1651 x H540
Materiál ■ bílá/dub/látka 2

 24 827,-

Sestava 5 ■ Art. 91905
Rozměry (mm) ■ Š1920 x V1971 x H540
Materiál ■ bílá/dub/zelená

50



Jacqueline

Designér: Jan Padrnos

 25 643,-

Sestava 1 ■ Art. 91901
Rozměry (mm) ■ Š2560 x V1651 x H540
Materiál ■ bílá/dub/zelená/látka 16

 39 651,-

Sestava 2 ■ Art. 91902
Rozměry (mm) ■ Š2880 x V1971 x H540
Materiál ■ bílá/dub/zelená

 36 640,-

Sestava 3 ■ Art. 91903
Rozměry (mm) ■ Š2560 x V1651 x H540
Materiál ■ bílá/dub/zelená/látka 16

 35 506,-

Sestava 4 ■ Art. 91904
Rozměry (mm) ■ Š2560 x V1651 x H540
Materiál ■ bílá/dub/látka 16

 24 827,-

Sestava 5 ■ Art. 91905
Rozměry (mm) ■ Š1920 x V1971 x H540
Materiál ■ bílá/dub/zelená

51



Obývací systém Jacqueline. Návrh interiéru se s ní stává hrou.

 8 434,-

Komoda – 3 dveře 960 ■ Art. 76114
Rozměry (mm) ■ Š960 x V960 x H380
Materiál ■ ořech, bílá

 4 373,-

Komoda – 1 zásuvka 640 ■ Art. 76115
Rozměry (mm) ■ Š640 x V320 x H540
Materiál ■ ořech, bílá

 4 702,-

Komoda – 1 zásuvka 960 ■ Art. 76116
Rozměry (mm) ■ Š960 x V320 x H540
Materiál ■ ořech, bílá

 5 276,-

Komoda výklop 960 ■ Art. 76217
Rozměry (mm) ■ Š960 x V320 x H276
Materiál ■ ořech, bílá

 5 333,-

Komoda výklop 1280 ■ Art. 76218
Rozměry (mm) ■ Š1280 x V320 x H276
Materiál ■ ořech, bílá

52



Jacqueline

Designér: Jan Padrnos

 891,-

Panel 320 čalouněný ■ Art. 78201
Rozměry (mm) ■ Š320 x V320 x H46
Materiál ■ látka 2, 5, 16

 1 052,-

Panel 320 čalouněný  
– průchodka ■ Art. 78202
Rozměry (mm) ■ Š320 x V320 x H46
Materiál ■ látka 2, 5, 16

 1 756,-

Police 960 ■ Art. 76207
Rozměry (mm) ■ Š960 x V320 x H276
Materiál ■ ořech/bílá, dub/bílá

 2 274,-

Police 1280, levý bok ■ Art. 76209
Rozměry (mm) ■ Š1280 x V320 x H276
Materiál ■ ořech/bílá, dub/bílá

 2 274,-

Police 1280, pravý bok ■ Art. 76210
Rozměry (mm) ■ Š1280 x V320 x H276
Materiál ■ ořech/bílá, dub/bílá

 2 186,-

Police 1280 ■ Art. 76208
Rozměry (mm) ■ Š1280 x V320 x H276
Materiál ■ ořech/bílá, dub/bílá

53



Závěsné kování vám dodáme na míru dle vašeho konkrétního návrhu sestavy. Kování je již v ceně elementů.

 1 443,-

Panel 1280 – průchodka ■ Art. 76206
Rozměry (mm) ■ Š1280 x V320 x H36
Materiál ■ bílá, dub

 1 036,-

Panel 960 ■ Art. 76203
Rozměry (mm) ■ Š960 x V320 x H36
Materiál ■ bílá, dub

 1 255,-

Panel 1280 ■ Art. 76205
Rozměry (mm) ■ Š1280 x V320 x H36
Materiál ■ bílá, dub

 1 205,-

Panel 960 – průchodka ■ Art. 76204
Rozměry (mm) ■ Š960 x V320 x H36
Materiál ■ bílá, dub

54



Jacqueline

Lacobel o hloubce 540 mm je určen na samostatné komody bez použití zadního panelu, hloubka 504 mm při použití zad-
ního dřevěného zadního panelu a 498 mm na komody pokračující čalouněnými panely.

 1 065,-

Sokl 640 ■ Art. 76111
Rozměry (mm) ■ Š640 x V51 x H540
Materiál ■ bílá, dub

 1 113,-

Lacobel 344 x 960 ■ Art. 03496
Rozměry (mm) ■ Š960 x H344 x V4

Materiál ■ zelená, bílá

 1 147,-

Lacobel 504 x 960 ■ Art. 05096
Rozměry (mm) ■ Š960 x H504 x V4

Lacobel 498 x 960 ■ Art. 04996
Rozměry (mm) ■ Š960 x H498 x V4

Lacobel 540 x 960 ■ Art. 05496
Rozměry (mm) ■ Š960 x H540 x V4

Materiál ■ zelená, bílá

 1 370,-

Sokl 960 ■ Art. 76112
Rozměry (mm) ■ Š960 x V51 x H540
Materiál ■ bílá, dub

 1 714,-

Sokl 1280 ■ Art. 76113
Rozměry (mm) ■ Š1280 x V51 x H540
Materiál ■ bílá, dub

 904,-

Lacobel 540 x 640 ■ Art. 05464
Rozměry (mm) ■ Š640 x H540 x V4

Lacobel 504 x 640 ■ Art. 05064
Rozměry (mm) ■ Š640 x H504 x V4

Lacobel 498 x 640 ■ Art. 04964
Rozměry (mm) ■ Š640 x H498 x V4

Materiál ■ zelená, bílá

55



Product manager: David Kopačka

Na počátku vývoje modelu Alpha stály tři požadavky: designová jednoduchost, vysoká variabilita a dostupnost.  
Spojení pravé dřevěné dýhy amerického ořechu a javoru spolu s aluminiovými rámečky s mléčným sklem vyzdvihuje ele-
ganci tohoto obývacího pokoje.

56



Alpha

57



58



Alpha

59



Obývací pokoj Alpha.

Designová jednoduchost, vysoká variabilita a dostupnost ji nejlépe vy-
stihují. Spojení pravé dřevěné dýhy amerického ořechu a javoru spolu 
s mléčným sklem vyzdvihuje eleganci tohoto obývacího pokoje.

60



Alpha

61



Spojení pravé dřevěné dýhy spolu s mléčným sklem vyzdvihuje eleganci tohoto obývacího pokoje.

 26 041,-

Sestava 1 ■ Art. 93501
Šíře sestavy (mm) ■ 3550
Materiál ■ ořech

 26 041,-

Sestava 1 ■ Art. 93501
Šíře sestavy (mm) ■ 3550
Materiál ■ javor

 25 291,-

Sestava 2 ■ Art. 93002
Šíře sestavy (mm) ■ 3000
Materiál ■ ořech

 25 291,-

Sestava 2 ■ Art. 93002
Šíře sestavy (mm) ■ 3000
Materiál ■ javor

 19 990,-

Sestava 3 ■ Art. 93003
Šíře sestavy (mm) ■ 3000
Materiál ■ ořech

 19 990,-

Sestava 3 ■ Art. 93003
Šíře sestavy (mm) ■ 3000
Materiál ■ javor

62



Design: JITONA a.s.

Alpha

 13 354,-

Sestava 4 ■ Art. 93004
Šíře sestavy (mm) ■ 3000
Materiál ■ ořech

 13 354,-

Sestava 4 ■ Art. 93004
Šíře sestavy (mm) ■ 3000
Materiál ■ javor

 20 227,-

Sestava 5 ■ Art. 93005
Šíře sestavy (mm) ■ 3000
Materiál ■ ořech

 20 227,-

Sestava 5 ■ Art. 93005
Šíře sestavy (mm) ■ 3000
Materiál ■ javor

 5 020,-

Element 44 ■ Art. 72144
Rozměry (mm) ■ Š1650 x V415 x H518
Materiál ■ ořech, javor

 8 274,-

Konferenční stolek ■ Art. 72346
Rozměry (mm) ■ Š 1200 x V338 x H750
Materiál ■ ořech, javor

63



Spojení pravé dřevěné dýhy spolu s mléčným sklem vyzdvihuje eleganci tohoto obývacího pokoje.

 9 211,-

Závěsný element 01 ■ Art. 72201
Rozměry (mm) ■ Š1000 x V1039 x H422
Materiál ■ ořech, javor

 6 441,-

Element 43 ■ Art. 72343
Rozměry (mm) ■ Š1100 x V880 x H422
Materiál ■ ořech, javor

 5 221,-

Element 04 ■ Art. 72104
Rozměry (mm) ■ Š1000 x V1067 x H422
Materiál ■ ořech, javor

 3 413,-

Element 07 ■ Art. 72107
Rozměry (mm) ■ Š1000 x V240 x H649
Materiál ■ ořech, javor

 8 279,-

Závěsný element 47 ■ Art. 72347
Rozměry (mm) ■ Š2000 x V539 x H422
Materiál ■ ořech, javor

 10 397,-

Element 15 ■ Art. 72315
Rozměry (mm) ■ Š1000 x V1568 x H422
Materiál ■ ořech, javor

64



Design: JITONA a.s.

Alpha

 896,-

Osvětlení 2 ks + trafo  
+ nožní spínač ■ Art. 70212
Rozměry (mm) ■ Š1000 x V1067 x H422

 436,-

Závěsný element 09 ■ Art. 72209
Rozměry (mm) ■ Š1000 x V51 x H220
Materiál ■ ořech, javor

 10 785,-

Element 48 ■ Art. 72348
Rozměry (mm) ■ Š1650 x V880 x H422
Materiál ■ ořech, javor

 6 356,-

Element 16 ■ Art. 72316
Rozměry (mm) ■ Š2000 x V567 x H422
Materiál ■ ořech, javor

 10 082,-

Element 40 ■ Art. 72340
Rozměry (mm) ■ Š900 x V1880 x H390
Materiál ■ ořech, javor

 815,-

Kovové nohy 4 ks ■ Art. 70213
Výška nohy (mm) ■ 200

 998,-
Kovové nohy 5 ks ■ Art. 70213
Výška nohy (mm) ■ 200

65



Vzorník materiálů

 Ořech  Javor  Dub  Světlý dub

 Látka 2  Látka 5  Látka 16

 Lacobel 
– zelené sklo

 Čalounění bílé

 Čalounění černé

 Lacobel 
– černé sklo

 Lacobel 
– bílé sklo

66



DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Zde uváděné barevné provedení je omezeno možnostmi tisku a může se proto mírně lišit od skutečné barvy nábytku. Neustále se snažíme nábytek zlepšovat, 
proto si v zájmu vývoje kvalitního nábytku vyhrazujeme právo změn specifikací popř. právo pozměnit nebo ustoupit od jakéhokoliv barevného nebo dřevinového provedení bez před-
běžného upozornění. Společnost vyvinula maximální péči k zajištění toho, aby detaily zde uváděné byly aktuální v okamžiku tisku, přesto si vyhrazujeme právo omylu a chyb tisku.

 Designéři:

Michaela Procházková, Michelle Bivotti – model Michelle

Jan Padrnos, BLACKBOX s.r.o. – model Jacqueline

Václav Říha, JITONA a.s. – model Elea 

Studio 2P – model Joelle

JITONA a.s. – model Alpha



 JITONA a.s.
Wilsonova ul. č. 222/III
CZ-392 01 Soběslav
www.jitonadc.cz


